Председателю конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва членов Молодежного парламента Грязовецкого района
Е.Ю. Левчуку
От______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________,проживающего по адресу:
____________________________________________________________________________________

заявление
Прошу зачислить меня в кадровый резерв членов Молодежного парламента Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
К заявлению прилагаются:
анкета на ___л. в ____экз.;
портфолио на ___л. в ____экз.;
        согласие на обработку персональных данных на ___л. в ____экз.;
фото на ___л. в ___экз.

 __________________                                      __________/_______________________/
  (число, месяц, год)                                           (подпись)                   (Ф.И.О.)